
Modtaaer 6306503887813 

Smedebakken 1 
Aagaard 
6040 Egtved 

Dette er en oversigt over den årlige 
kommunale ejendomsskat m.m. Du vil 
modtage en opkrævning når du skal 
betale. 

For yderligere oplysninger se på 
www.vejle.dk og sg pä "ejendomsskat" 

Du kan også finde informationer på 
baasiden af skattebilletten. 
Udskrevet den: 

28/11-2022 
Moms-nr.. 

29189900 
Sorteringsnummer: 

13 00000 041677 
Debitornummer. 

056 23 030127 00 06 
Ejendommens beliggenhed: 

Smedebakken 1 
Vurderet areal: 

796 
Anvendt skattegrundlag pr.. 

2022 (01/10-2022) 
Matrikelbetegnelse: 

ÅGÅRD BY, Ø. STARUP 2i 
Ejendomsvaerdi 

880.000 
Grundvardi 

266.300 
Stuehusgrundværdi Skattegrundlag 

266.300 
Fradrag i grundvaerdi for forbedringer Fritagelse for grundskyld til kommunen 

Del af grundvaerdi der beskattes i anden kommune Daekningsafgiftspligtig vaerdi Fritaget dækningsafgiftspligtig værdi 

Kommunal ejendomsskat m.m. af fast ejendom 2023 Side 01 af 01 
Specifikation Belob Heraf moms 

KOMMUNE 
Grundskyld 

promille af grundlag 
27,750 266300 01/01-31/12 

SKORSTENSFEJNING TLF.75 551930 Bidrag 2023 
AFGIFT FOR ROTTEBEKÆMPELSE 

Renovation 
KUNDENUMMER: 1 041 070 0188 221 
AFREGNING FOR PERIODEN 01.01.22- 31.12.22 
ACONTO FOR PERIODEN 01.01.23- 31.12.23 

7389,83 

720,54 
65,78 

144,11 

3390,00 

***BEMÆRK*** 
Er ejendommen IKKE tilmeldt PBS 
modtager du indbetalingskort 
til hhv. 1. og 2. rate ca. 14 dage før 
sidste rettidige indbetalingsdato. 

MERVÆRDIAFGIFT/MOMS, er beregnet med 25%: 
Afgiften af de enkelte rater kan for momsregistrerede først 
medregnes som indgående afgift på faktureringstidspunktet. 

/ALT 11566, 15 144,11 

Rate 
Ol 
02 

Forfaldsdato 
01/01-2023 
01/07-2023 

Sidste rettidige indb.dag 
05/01-2023 
05/07-2023 

Ratebelob 
5815,97 
5750,18 

Fakturadato 
01/01-2023 
01/07-2023 

Moms beløb 
72,06 
72,05 
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Såfremt det forfaldne beløb ikke er betalt senest sidste rettidige 
indbetalingsdag, soges det inddrevet ved udlæg. 

Ved for sen indbetaling påløber renter og evt. gebyr. 

Renter beregnes fra forfaldsdato. Oplysninger om renter og rest­ 
gæld for lån vil blive videregivet til SKAT. 



Forklaring til ejendomsskattebilletten 

Poster der kan fremgå af din ejendomsskattebillet: 

Ejendomsskat/ Grundskyld Grundskyld udgør 27,75 promille af ejendommens beskatningsgrundlag, som er en værdi 
Vurderingsstyrelsen har beregnet i forbindelse med ejendomsvurderingen. 
AIie henvendelser vedr. rettelser og ændringer i ejendomsvurdering, grundskatteloftsværdi og 
ejendomsværdiskat skal ske til Vurderingsstyrelsen. 

Renovation Specifikation vedr. renovation sendes ud separat. Se mere på vores hjemmeside 
www.affaldgenbrug.vejle.dk 

Rottebekæmpelse Gebyret opkræves på 1. rate for samtlige vurderede ejendomme, uanset om ejendommen er 
bebygget eller ej. 

Skorstensfejning AIie henvendelser og spørgsmål vedr. rettelser og ændringer skal ske til skorstensfejeren. 
Telefonnummeret står anført på linjen med skorstensfejerbidraget 

Vand - Spildevand - Specifikation vedr. statsafgifter sendes ud separat. Yderligere information findes på www.skat.dk ­ 
Statsafgifter "Vandafgift - forhojelse af afgiftssatsen for ledningsført vand". 
Tømning af Tømningslidspunkter findes på www.vejlespildevand.dk/tomning 
bundfældningstanke Reglerne for bundfældningstanke kan ses på www.vejle.dk under miljø og naturpleje/spildevand 

på landet. 

Ejerskifte 

Det er den til enhver tid registrerede ejer af ejendommen, der skal betale det opkrævede, også selvom der ikke er modtaget indbetalingskort. 

Sælger skal overdrage ejendomsskattebillet med tilhørende bilag til ny ejer. 

Udstykninger/ejerlejlighedsopdelinger 

Ved udstykninger og ejerlejlighedsopdelinger kan der gå op til 2 år, før der opkræves selvstændige skatter af ejendommene. Indtil da forestår 

ejerne selv fordelingen. 

Betaling 

Ejendomsskattebilletten er en oversigt over den årlige ejendomsskat. Du vil modtage en opkrævning når du skal betale. Opkrævning sker 

som udgangspunkt i 2 rater med betalingsfrist i januar og juli måned. 

Ved for sen betaling opkræves der renter og gebyr. Henvendelse vedr. betalingen skal ske til Opkrævningen. 

Yderligere oplysninger 

Find mere information om opkrævning af ejendomsskat på Vejle Kommunes hjemmeside www.vejlekommune.dk - Søg på "Ejendomsskat" 

Kontaktoplysninger 

Ejendomsskat ejendomsskat@vejle.dk 76 81 17 40 
Opkrævningen deb@vejle.dk 76 81 20 80 
Vurderingsstyrelsen 72 22 28 26 
Renovation ressourcergenbrug@vejle.dk 76 81 28 00 
Skorstensfejning Se forsiden 
Spildevand 76 41 37 00 

KMD OGCG6302 15. udg. 10. 2022 


